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MINI ORCAMENTO
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A funcionalidade “mini orcamento” apresenta
uma estimativa do custo total de pecas orcadas
para um determinado veiculo.

%27 ESTIMATIVA COM O CUSTO DE PECAS
i ECONOMIA DE TEMPO

a2 MELHORIA NO PROCESSO



Ao clicar em “Consulta de Pecas” é possivel visualizar a opcao para realizar o “Mini

Orcamento”.
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Deve-se selecionar o modelo do veiculo, a regiao onde se encontra o dano e a peca desejada.

Selecione a marca,

modelo, versao e ano '

Selecione a area da
pecga
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Consulta de Pecas B
Marca [CITROEN - Modelo: [C3/13 - C2 5P -Versa"n: [1.5 ORIGINE FLEX _ 2015
Conjunto = Part Number Descricio &
;.
— .

Selecione o conjunto -Cuniunto: [PARA-CHOQUE DIANTEIRO

Descricdo: ~
Pecas Charts é’
Peca
~
% 01-ABSORVEDOR IMPACTOS DIANTEIRD
H 02-SUPORTE DO ABSORVEDOR DE IMPACTOS
Cligue na peca que # CoPTE
| pevinrooqe oo |
deseja orcamentar 32 0+-COBERTURA DO GANCHO DO REBOQUE
2% 05-SUPORTE P/ CHOQUE DIANT. CENTRAL
2% 05-SUPORTE P CHOQUE DIANT. ESG.
v

2 07-SUPORTE P/ CHOQUE DIANT. DIR.

Part Number

1608755180 PARA CHOQUE DIANTEIRO CAPA R$ 645,53

-

ﬂ:ESVl BRASIL

\-) Centro de Experimentacdo e Seguranca Viaria

Cliqgue aqui para adicionar
a0 mini orcamento
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Para visualizar as pecas na funcao “Mini Orcamento” deve-se clicar no iconed
(visualizar mini orcamento), conforme imagem abaixo.

Consulta de Pecas

Marca | CITROEN Modelo: |C3/13 - C2 5P

Conjunto = Part Number Descricio

~mi)

JR——

Conjunto: |PARA-CHOQUE DIANTEIRO

Descricao:
Pecas Charts

Peca
4R 01-ABSORVEDOR IMPACTOS DIANTEIRO

2% 032-SUPORTE DO ABSORVEDOR DE IMPACTOS

2% 04-COBERTURA DO GANCHO DD REBOQUE
2% 05-SUPCRTE P/ CHOGUE DIANT. CENTRAL
2% 05-SUPORTE P/ CHOGUE DIANT. ESQ.
2% 07-SUPCRTE P/ CHOGUE DIANT. DIR.

. 3-P.ﬁRA-1}IDQUE DIANTEIRC - CAPA

Versdo:

1.5 ORIGIMNE FLEX

Ano: [2015
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Part Number Preco
1608755180 PARA CHOQUE DIANTEIRD CAPA RE 546,53 |4

W
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Clique aqui para

- visualizar o mini

orcamento
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Mini Orcamento

Part Number
1610442380
1605429580
9576207080

692241
1608755180
692241
9575206180

Dododdond

Descricio
FRISO DA GRADE DO PARA CHOQUE
GRADE DIANTEIRA
GRADE DO PARA CHOQUE
MUL PARARUSOS TH RDL
PARA CHOQUE DIANTEIRD CAPA
PARAFUST
SUPORTE PARA CHOCQUE CENTRAL

TOM MASSA

DIAM 6X100-30

264,15
414,78
106,09
1,27
646,53
1,48

130,57

TOTAL DAS PECAS

Total: R$ 1.565,27
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Conheca os canais de
atendimento Orion

a sua disposicdo

W

suporte@orionbr.com.br
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SUPORTE | (11) 5171-7737

Acionamentos e devolutivas.
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6 ATENDIMENTO | (11) 3048-4846 / 4820 / 4831
Ativacdo e desativacdo de usuarios.

Assuntos financeiros.
Reenvio de senha.

Assuntos gerais.

atendimento@orionbr.com.br

L\J

treinamento@orionbr.com.br

2  TREINAMENTO | (11) 3948-4855
Acompanhamento e agendamento de treinamentos.



